MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

49/2018
49/2018

Modalidade: Pregao Presencial

AQUISIGAO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO NOVO, E DE RETROESCAVADEIRA NOVA, AMBOS COM ANO DE FABRICAGAO 2018,
DESTINADOS A SECRETARIA DE OBRAS, SERVICOS URBANOS E AGRICOLA

Objeto:

Item: 1

Rodada
0

o O o

[EE N I (Y

© 0O NN OO0 oo A B OWOW NN

©

10
10

11
11

Produto: RETROESCAVADEIRA NOVA, CONFORME ESPECIFICAGOES MINIMAS CONSTANTES NO TERMO

DE REFERENCIA
Nome Fornecedor

J MALUCELLI EQUIPAMENTOS S/A

SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA

JHC LOCAGOES EIRELLI EPP
MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA

J MALUCELLI EQUIPAMENTOS S/A

SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA

MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA
JHC LOCAGOES EIRELLI EPP

JHC LOCAGOES EIRELLI EPP
MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA

JHC LOCAGOES EIRELLI EPP
MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA

MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA
JHC LOCAGOES EIRELLI EPP

JHC LOCAGOES EIRELLI EPP
MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA

MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA
JHC LOCAGOES EIRELLI EPP

JHC LOCAGOES EIRELLI EPP
MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA

JHC LOCAGOES EIRELLI EPP
MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA

MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA
JHC LOCAGOES EIRELLI EPP

MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA
JHC LOCAGOES EIRELLI EPP

MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA
JHC LOCAGOES EIRELLI EPP

Marca
CASE

NEW HOLLAND

XCMG
JCB

CASE

NEW HOLLAND

JCB
XCMG

XCMG
JCB

XCMG
JCB

JCB
XCMG

XCMG
JCB

JCB
XCMG

XCMG
JCB

XCMG
JCB

JCB
XCMG

JCB
XCMG

JCB
XCMG

Valor Unitario
234.000,00
219.900,00
215.000,00
215.000,00

0,00
0,00
213.900,00
214.000,00

213.500,00
213.400,00

213.200,00
213.000,00

212.700,00
212.800,00

212.500,00
212.000,00

211.500,00
211.800,00

211.300,00
211.000,00

210.800,00
210.500,00

210.000,00
210.200,00

209.500,00
209.800,00

209.000,00
209.300,00

Quantidade:

Valor Total
234.000,00
219.900,00
215.000,00
215.000,00

0,00
0,00
213.900,00
214.000,00

213.500,00
213.400,00

213.200,00
213.000,00

212.700,00
212.800,00

212.500,00
212.000,00

211.500,00
211.800,00

211.300,00
211.000,00

210.800,00
210.500,00
210.000,00
210.200,00

209.500,00
209.800,00

209.000,00
209.300,00

1

Situagao
Proposta
Proposta
Proposta
Proposta

Declinou
Declinou
Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-UZJN-266003575 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

06/06/2018 16:52



MUNICIPIO DE TIMBO Pag 2 /3
Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao
Item: 1 Produto: RETROESCAVADEIRA NOVA, CONFORME ESPECIFICAGOES MINIMAS CONSTANTES NO TERMO Unidade: UN Quantidade: 1
DE REFERENCIA
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao
12 JHC LOCAGOES EIRELLI EPP XCMG 208.800,00 208.800,00 Lance
12 MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA JCB 208.500,00 208.500,00 Lance
13 JHC LOCAGOES EIRELLI EPP XCMG 208.300,00 208.300,00 Lance
13 MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA JCB 208.000,00 208.000,00 Lance
14 MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA JCB 207.500,00 207.500,00 Lance
14 JHC LOCAGOES EIRELLI EPP XCMG 207.800,00 207.800,00 Lance
15 JHC LOCACOES EIRELLI EPP XCMG 207.300,00 207.300,00 Lance
15 MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA JCB 207.000,00 207.000,00 Lance
16 MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA JCB 206.500,00 206.500,00 Lance
16 JHC LOCAGOES EIRELLI EPP XCMG 206.800,00 206.800,00 Lance
17 MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA JCB 206.000,00 206.000,00 Lance
17 JHC LOCAGOES EIRELLI EPP XCMG 206.300,00 206.300,00 Lance
18 MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA JCB 205.500,00 205.500,00 Lance
18 JHC LOCAGOES EIRELLI EPP XCMG 205.800,00 205.800,00 Lance
19 JHC LOCACOES EIRELLI EPP XCMG 205.300,00 205.300,00 Lance
19 MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA JCB 205.000,00 205.000,00 Lance
20 MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA JCB 204.500,00 204.500,00 Lance
20 JHC LOCAGOES EIRELLI EPP XCMG 204.800,00 204.800,00 Lance
21 JHC LOCAGCOES EIRELLI EPP XCMG 204.200,00 204.200,00 Lance
21 MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA JCB 204.000,00 204.000,00 Lance
22 MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA JCB 203.000,00 203.000,00 Lance
22 JHC LOCAGOES EIRELLI EPP XCMG 203.500,00 203.500,00 Lance
23 MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA JCB 202.000,00 202.000,00 Lance
23 JHC LOCAGOES EIRELLI EPP XCMG 202.500,00 202.500,00 Lance
24 MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA JCB 201.000,00 201.000,00 Lance
24 JHC LOCAGOES EIRELLI EPP XCMG 201.500,00 201.500,00 Lance
25 JHC LOCAGOES EIRELLI EPP XCMG 200.500,00 200.500,00 Lance
25 MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA JCB 200.000,00 200.000,00 Lance
26 JHC LOCAGOES EIRELLI EPP XCMG 199.500,00 199.500,00 Lance
26 MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA JCB 199.400,00 199.400,00 Lance
27 JHC LOCAGOES EIRELLI EPP XCMG 0,00 0,00 Declinou
28 JHC LOCAGOES EIRELLI EPP XCMG 199.399,00 199.399,00 Lance 123
JHC LOCAGOES EIRELLI EPP XCMG 199.399,00 199.399,00 Vencedor

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-UZJN-266003575 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

06/06/2018 16:52



MUNICIPIO DE TIMBO Pag 3 / 3
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Item: 2 Produto: ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO NOVO, ANO 2018, CABINE FECHADA COM AR CONDICIONADO. Unidade: UN Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
0 MANTOMAC COM DE PECAS E SERVICOS LTDA ATLAS COPCO 287.000,00 287.000,00 Proposta
MANTOMAC COM DE PECAS E SERVICOS LTDA ATLAS COPCO 280.000,00 280.000,00 Negociado
MANTOMAC COM DE PECAS E SERVICOS LTDA ATLAS COPCO 280.000,00 280.000,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante Itens Valor Total
HAMILTON JOSE COELHO 2 280.000,00
MANTOMAC COM DE PECAS E SERVICOS LTDA

PAULO ALEXANDRE CARDOSO DOS SANTOS 1 199.399,00
JHC LOCACOES EIRELLI EPP

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0021101-27373-UZJN-266003575 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE 06/06/2018 16:52



	1
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	2
	0
	1

	1094599
	4122402

