



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 1 / 3

Processo: 49/2018

Licitação: 49/2018

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: AQUISIÇÃO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO NOVO, E DE RETROESCAVADEIRA NOVA, AMBOS COM ANO DE FABRICAÇÃO 2018, DESTINADOS À SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E AGRICOLA

Item: 1	Produto: RETROESCAVADEIRA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA		Unidade: UN	Quantidade:	1
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	J MALUCELLI EQUIPAMENTOS S/A	CASE	234.000,00	234.000,00	Proposta
0	SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA	NEW HOLLAND	219.900,00	219.900,00	Proposta
0	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	215.000,00	215.000,00	Proposta
0	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	215.000,00	215.000,00	Proposta
1	J MALUCELLI EQUIPAMENTOS S/A	CASE	0,00	0,00	Declinou
1	SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA	NEW HOLLAND	0,00	0,00	Declinou
1	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	213.900,00	213.900,00	Lance
1	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	214.000,00	214.000,00	Lance
2	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	213.500,00	213.500,00	Lance
2	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	213.400,00	213.400,00	Lance
3	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	213.200,00	213.200,00	Lance
3	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	213.000,00	213.000,00	Lance
4	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	212.700,00	212.700,00	Lance
4	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	212.800,00	212.800,00	Lance
5	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	212.500,00	212.500,00	Lance
5	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	212.000,00	212.000,00	Lance
6	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	211.500,00	211.500,00	Lance
6	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	211.800,00	211.800,00	Lance
7	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	211.300,00	211.300,00	Lance
7	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	211.000,00	211.000,00	Lance
8	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	210.800,00	210.800,00	Lance
8	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	210.500,00	210.500,00	Lance
9	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	210.000,00	210.000,00	Lance
9	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	210.200,00	210.200,00	Lance
10	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	209.500,00	209.500,00	Lance
10	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	209.800,00	209.800,00	Lance
11	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	209.000,00	209.000,00	Lance
11	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	209.300,00	209.300,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 2 / 3

Item: 1	Produto: RETROESCAVADEIRA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA		Unidade: UN	Quantidade:	1
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
12	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	208.800,00	208.800,00	Lance
12	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	208.500,00	208.500,00	Lance
13	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	208.300,00	208.300,00	Lance
13	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	208.000,00	208.000,00	Lance
14	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	207.500,00	207.500,00	Lance
14	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	207.800,00	207.800,00	Lance
15	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	207.300,00	207.300,00	Lance
15	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	207.000,00	207.000,00	Lance
16	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	206.500,00	206.500,00	Lance
16	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	206.800,00	206.800,00	Lance
17	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	206.000,00	206.000,00	Lance
17	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	206.300,00	206.300,00	Lance
18	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	205.500,00	205.500,00	Lance
18	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	205.800,00	205.800,00	Lance
19	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	205.300,00	205.300,00	Lance
19	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	205.000,00	205.000,00	Lance
20	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	204.500,00	204.500,00	Lance
20	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	204.800,00	204.800,00	Lance
21	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	204.200,00	204.200,00	Lance
21	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	204.000,00	204.000,00	Lance
22	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	203.000,00	203.000,00	Lance
22	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	203.500,00	203.500,00	Lance
23	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	202.000,00	202.000,00	Lance
23	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	202.500,00	202.500,00	Lance
24	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	201.000,00	201.000,00	Lance
24	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	201.500,00	201.500,00	Lance
25	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	200.500,00	200.500,00	Lance
25	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	200.000,00	200.000,00	Lance
26	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	199.500,00	199.500,00	Lance
26	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JCB	199.400,00	199.400,00	Lance
27	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	0,00	0,00	Declinou
28	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	199.399,00	199.399,00	Lance 123
	JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	XCMG	199.399,00	199.399,00	Vencedor



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 3 / 3

Item: 2		Produto: ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO NOVO, ANO 2018, CABINE FECHADA COM AR CONDICIONADO.	Unidade: UN	Quantidade: 1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MANTOMAC COM DE PEÇAS E SERVICOS LTDA	ATLAS COPCO	287.000,00	287.000,00	Proposta
	MANTOMAC COM DE PEÇAS E SERVICOS LTDA	ATLAS COPCO	280.000,00	280.000,00	Negociado
	MANTOMAC COM DE PEÇAS E SERVICOS LTDA	ATLAS COPCO	280.000,00	280.000,00	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
HAMILTON JOSE COELHO MANTOMAC COM DE PEÇAS E SERVICOS LTDA	2	280.000,00
PAULO ALEXANDRE CARDOSO DOS SANTOS JHC LOCAÇÕES EIRELLI EPP	1	199.399,00